
Pořad bohoslužeb od  28. 1.  do  4. 2. 2024 
 

 

Neděle 28. ledna  

4. neděle v mezidobí 

9.00 HL Za † Annu a Karla Pláškovy, dceru Martu, syna 

Miroslava s prosbou o dary Ducha Svatého pro * rodinu 

10.30 DL   Za * a † rodinu Starých 

Pondělí 29. ledna 8.00 SE Za * a † farníky 

Úterý 30. ledna   

Středa 31. ledna 

Památka sv. Jana 

Boska, kněze 

  

 

Čtvrtek 1. února 
16.00 HL   Ke cti Ducha Svatého, otevřenost k jeho působení  

  a spolupráci 

Pátek 2. února 

Svátek Uvedení Páně  

do chrámu;  

1. pátek v měsíci 

16.00 HL Za děti, které se připravují k 1. svatému přijímání, za jejich 

rodiče, kmotry a sourozence 

17.30 DL   Za děti, které se připravují k 1. svatému přijímání, za jejich 

  rodiče, kmotry a sourozence 

Sobota 3. února 

Památka sv. Blažeje, 

bisk. a muč; 1.sobota 

8.00 DL   Za členy živého růžence z Dolní Lhoty 

17.30 HL   Za * a † farníky 

 

Neděle 4. února 

5. neděle v mezidobí 

9.00 HL   Za † Zdeňka Mottla (1. výročí), manželku, rodiče z obou 

  stran a za duše v očistci 

10.30 DL   Za † Vlastimila Pavelku (1. výročí), strýce Žáčka, babičku  

  a dědu, duše v očistci, ochranu a požehnání pro * rodiny 

 

31. 1. Světový den pomoci malomocným  2. 2. Světový den zasvěceného života 
 

- Sbírka na Biblický apoštolát byla 14.652,- Kč; HL 8.122,- Kč a DL 6.530,- Kč. Bůh odplať. 
 

- V pátek od 8.30 h. návštěvy nemocných… Od 15.30 h. v HL příležitost ke svátosti smíření a 

tiché adoraci. Po mši svaté prvopáteční pobožnost k Ježíšovu Srdci. V DL svátost smíření po 

17 h. Po mši svaté prvopáteční pobožnost k Ježíšovu Srdci. 
 

- Sobota: v 6.30 h. vyjíždí z Vysokého Pole autobus na Hromniční pouť matek do Šternberka. 

Postupně bude přibírat přihlášené na zastávkách. 

- od 9 h. bude ve Štítné - v sále kulturního domu a ve farním kostele - děkanátní duchovní 

obnovu pro mládež. Povede ji otec Dominik Kovář. Podrobnostmi na vývěsce. 

- po skončení mše svaté v Horní Lhotě bude další biblická půlhodinka. 

- ve Študlově se koná od 19 h. Valentýnský ples. Pořádá ho Děkanátní centrum pro rodinu. 
 

- V sobotu 10.2. bude Adorační den naší farnosti. Adorace budou: v DL 8.00-11.00 h.; v kapli v 

SE 9.00-10.30 h. a v HL 13-17 h. Prosím, zapište se na rozpis k adoraci na stolku.  
 

- V neděli 11.2. se slaví Světový den nemocných. V sobotu 10.2. v HL při večerní mši svaté a v 

neděli 11.2. v DL mohou nemocní přijmout svátost pomazání nemocných. Předpokladem je..... 
 

- V Rajnochovicích pořádají o jarních prázdninách pobyt pro děti. Podrobnostmi na vývěsce. 
 

- Dne 30. 12. náhle zemřel ve věku 44 let novinář a vysokoškolský pedagog Filip Breindl. Byl 

ženatý a měl 3 malé děti. Dlouhá léta pracoval jako vedoucího zpravodajsko-publicistické 

redakce a zástupce šéfredaktora Radia Proglas. Byl také členem redakce Katolického týdeníku. 

Sbírka na podporu rodiny zesnulého probíhá do 30. 6. na portálu donace.cz. Tam se dozvíte 

více a můžete dle svého uvážení přispět. 

http://donace.cz/

